АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Кильмезь

от 31.05.2019										№ 44

О внесении изменений в программу комплексного развития
транспортной инфраструктуры Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2019 – 2028 годы

         На основании статьи 24 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» от 18.12.2017 № 6/2 Администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2019 – 2028 годы» утвержденной Постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 06.05.2019г. № 33 следующие изменения:
1.1. В приложении, в наименовании программы слова «на 2019 – 2029 годы» заменить на слова «на 2019 – 2028 годы»
1.2. В паспорте программы в строке «сроки и этапы реализации программы»
предложение «2019 – 2029 годы» изменить на предложение «2019-2028 годы».
1.3.   Таблицу 2 в подпункте 1.4 пункта 1 изложить в новой редакции «Таблица 2.  Перечень и характеристика автомобильных дорог местного значения.
	№
п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяжённость, км
	Тип покрытия
	Техническая категория

	1
	д. Малая Кильмезь ул. Молодежная
	1,0
	грунтов.
	V

	2
	д. Малая Кильмезь ул. Зеленая
	0,8
	грунтов.
	V

	3
	д. Малая Кильмезь пер. Зеленый
	0,2
	грунтов.
	V

	4
	д. Малая Кильмезь ул. Заречная
	1,3
	грунтов.
	V

	5
	д. Малая Кильмезь ул. Солнечная
	0,7
	грунтов.
	V

	6
	д. Малая Кильмезь ул. Трактовая от д. 66 до д.74
	0,2
	грунтов.
	V

	7
	д. Малая Кильмезь ул. Трактовая от д.49 до д.51
	0,2
	грунтов.
	V

	8
	д. Малая Кильмезь пер. Трактовый
	0,2
	грунтов.
	V

	9
	д. Тат-Кильмезь ул. Звездная
	1,5
	грунтов.
	V

	10
	д. Тат-Кильмезь ул. Ровное
	1,0
	грунтов.
	V

	11
	д. Тат-Кильмезь ул. Школьная
	0,6
	грунтов.
	V

	12
	д. Вичмарь ул. Центральная
	0,4
	грунтов.
	V

	13
	д. Вичмарь ул. Набережная
	1,1
	грунтов.
	V

	14
	д. Микварово ул. Зеленая
	1,5
	грунтов.
	V

	15
	д. Микварово ул. Садовая
	1,0
	грунтов.
	V

	16
	д. Микварово ул. Акулий выселок
	0,7
	грунтов.
	V

	17
	 д. Свет-Знание ул. Центральная
	1,5
	грунтов.
	V

	18
	д. Пикшинерь ул. Центральная
	1,0
	грунтов.
	V

	19
	д. Дуброва ул. Центральная
	1,0
	грунтов.
	V

	20
	д. Кабачки ул. Центральная
	1,0
	грунтов.
	V

	21
	д. Малиновка ул. Центральная
	1,3
	грунтов.
	V

	Итого:
	18,2

1.4.  Таблицу 7 в подпункте 4.2 пункта 4 изложить в новой редакции «Таблица 7. Мероприятия муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Малокильмезского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Объем финансирования, (тыс. руб.)

	всего
	в т.ч. по источникам финансирования

	1.
	Содержание проезжей части ул. Зеленая, ул. Заречная, ул. Молодежная д. Малая Кильмезь
	2019 г.
	222,3
	местный бюджет – 22,3
районный бюджет – 200,0

	2.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2019 г.
	249,6
	местный бюджет -249,6

	3.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2020 г.
	260,3
	местный бюджет – 260,3

	4.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2021 г.
	276,4
	местный бюджет – 276,4

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Малокильмезское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Малокильмезского
сельского поселения:                                                      В.В.Чиргин